[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ № ______________
г. Похвистнево

     Об утверждении муниципальной  программы   «Ветераны муниципального
района Похвистневский на 2022-2026 годы»

      	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Ветераны муниципального  района  Похвистневский на 2022-2026 годы».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с «01» января 2022 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Похвистневского района» и размещению на сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление от 14.03.2017 года №203 «Об утверждении муниципальной программы «Ветераны муниципального района Похвистневский на 2018-2022 годы» и связанные с ним изменения  признать утратившими силу с 01.01.2022 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по капитальному строительству, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский  С.В. Райкова.

       Глава района                                  		                    Ю.Ф. Рябов

image1.jpeg